21
2

[image: image1.png]

ВЕЛИКОУСТЮГСКАЯ ДУМА

ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

  от    28.02.2019                № 14
                  ___________________________________________________________________________                   ______________________________________
г. Великий Устюг

	 О внесении изменений в решение Великоустюгской Думы от 03.11.2011 № 70 «Об утверждении Положения о комитете по управлению имуществом администра-ции Великоустюгского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь статьями 21, 35 Устава Великоустюгского муниципального района,

Великоустюгская Дума РЕШИЛА:

1. В преамбуле решения Великоустюгской Думы от 03.11.2011 № 70 «Об утверждении Положения о комитете по управлению имуществом администрации Великоустюгского муниципального района» цифры «19, 32» заменить цифрами «21, 35» соответственно.
2. Внести в Положение о комитете по управлению имуществом Великоустюгского муниципального района, утвержденное решением Великоустюгской Думы от 03.11.2011 № 70, следующие изменения:
2.1. В подпунктах 1.2., 1.4., 6.1. Положения слова «Глава администрации» заменить словами «руководитель администрации» в соответствующих падежах.

2.2. Раздел 2 Положения дополнить подпунктом 2.9. следующего содержания:

«2.9. В пределах своей компетенции – обеспечение при реализации своих полномочий приоритета целей и задач по развитию конкуренции на товарных рынках».

2.3. Пункт 6.2. Положения изложить в новой редакции:

«6.2. Управление Комитетом осуществляет заместитель руководителя администрации района, председатель Комитета по управлению имуществом администрации  Великоустюгского муниципального района (далее – председатель Комитета), назначаемый руководителем администрации».

3. Заместителю руководителя администрации района, председателю комитета по управлению имуществом администрации Великоустюгского муниципального района обеспечить регистрацию изменений в Положение о комитете по управлению имуществом в Федеральной налоговой службе в соответствии с действующим законодательством.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава Великоустюгского

муниципального района                                                                               А.В. Кузьмин